
UCHWAŁA Nr XXIX/257/13 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 31 pa ździernika 2013 r.  
 

w sprawie wskazania kandydata do składu Rady Intera ktywnego Muzeum Pa ństwa Krzy żackiego w Działdowie 
 

Na podstawie  art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r., poz. 987 ze zm.) Rada Miasta 
Działdowo uchwala, co następuje :  

 
§ 1. Do składu Rady   Interaktywnego Muzeum Państwa Krzyżackiego w Działdowie wskazuje się kandydata w osobie 

Pana dr Piotra BYSTRZYCKIEGO. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicz ący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 
  

 
 
 


